
UCHWAŁA NR LXX/461/23 
RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

o zmianie Uchwały nr XXII/262/21 Rady Gminy Inowłódz z 25 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia 
na terenie Gminy Inowłódz ośrodka wsparcia pod nazwą Klub SENIOR + 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 6 i art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz.1463 i poz.1688) w związku z art. 51 ust. 2, 
art. 97 ust. 1 i 5, art.111 i art. 111 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (T.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 901; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 535, poz.1693 i poz.1938) Rada Gminy Uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale nr XXII/262/21 Rady Gminy Inowłódz z 25 listopada 2021 r. w sprawie utworzenia na 
terenie Gminy Inowłódz ośrodka wsparcia pod nazwą Klub SENIOR+ (Dz. U. Woj. Łódz. z 2021 r. poz. 5985) 
zmienia się § 4, który otrzymuje brzmienie: „§ 4.1 Określa się szczegółowe warunki odpłatności za pobyt 
w Klubie SENIOR+ w Królowej Woli oraz szczegółowe warunki częściowego lub całkowitego zwolnienia od 
opłat oraz trybu ich pobierania. 

2. Średni miesięczny koszt pobytu w Klubie SENIOR+ ustala sie na podstawie kalkulacji kosztów 
prowadzenia Klubu SENIOR+. 

3. Dzienną stawkę opłaty za pobyt w Klubie SENIOR+ ustala Wójt Gminy Inowłódz w drodze zarządzenia. 

4. Wysokość odpłatności za pobyt uzależniona jest od sytuacji dochodowej uczestnika. 

5. Odpłatność w Klubie SENIOR+ ustala się według następujących zasad: 

% odpłatność za pobyt w Klubie Senior+,           
o której mowa w  § 4 

 
Dochód osoby samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w 
rodzinie w stosunku do kryterium dochodowego określonego w 
art. 8 ust. 1 pkt 1 i pkt 2 ustawy o pomocy społecznej wyrażony 

w % 

 
Dla osób samotnie 
gospodarujących 

 
Dla osób w 
rodzinie 

 
Do 500 % 

Nieodpłatnie Nieodpłatnie 

 
Powyżej 500 % do 600 % 

3% 5% 

 
Powyżej 600 % 

5% 7% 

6. Osobom skierowanym w trakcie miesiąca kalendarzowego i osobom, które zakończyły uczestnictwo 
w trakcie trwania miesiąca, nalicza się opłatę następująco: opłatę należną od uczestnika za cały miesiąc dzieli 
się przez ilość dni roboczych w danym miesiącu i mnoży przez ilość dni pobytu. 

7. Osoba zobowiązana do ponoszenia odpłatności za pobyt w klubie SENIOR+ może być na jej wniosek 
częściowo lub całkowicie zwolniona z ponoszenia odpłatności na czas określony, ze względu na: 

1) udokumentowany fakt ponoszenia wysokich kosztów leczenia, rehabilitacji, poniesienia wysokich kosztów 
zakupu sprzętu rahabilitacyjnego, korzystanie z płatnych usług opiekuńczych; 

2) zdarzenia losowego, sytuacji kryzysowej, klęski żywiołowej lub ekologicznej, ponoszenia odpłatności za 
pobyt członka rodziny w domu pomocy społecznej, placówce opiekuńczo - wychowawczej, ośrodku 
interwencji kryzysowej, itp. 

8. Zaprzestaje się dochodzenia zwrotu odpłatności za pobyt w Klubie SENIOR+ w przypadku śmierci 
osoby samotnej, nie posiadającej małżonka, wstępnych ani zstępnych. 

9. Opłata za pobyt w Klubie SENIOR+ jest wnoszonana na wskazany rachunek bankowy w terminie do 
dnia 5 każdego miesiąca następującego po miesiącu uczestnictwa w zajęciach." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8117D801-CC7F-49F0-A940-1040D6D52EB8. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz 

 
 

Robert Pawłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8117D801-CC7F-49F0-A940-1040D6D52EB8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXX/461/23 RADY GMINY INOWŁÓDZ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3


